证券代码：000007        证券简称：全新好         公告编号：2021—035

深圳市全新好股份有限公司

第十一届监事会第十三次（临时）会议决议公告

深圳市全新好股份有限公司第十一届监事会第十三次（临时）会议于 2021年 4

月 28 日 10：30，以通讯的方式召开，应到会监事 3 人，实际到会 3 人，会议通知

于 2021年 4月 25日以邮件方式发出，符合《公司章程》及《公司法》等法律法规

的规定，会议审议通过了以下议案：

一、以同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票的结果审议通过了《监事会 2020 年度

工作报告》

具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《监

事会 2020年度工作报告》。

本议案尚需提交股东大会审议。

二、以同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票的结果审议通过了《公司 2020 年度财

务报告》

具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公

司 2020年度审计报告》。

本议案尚需提交股东大会审议。

三、以同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票的结果审议通过了《公司 2020 年度利

润分配及股本转增方案》

根据中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的中兴财光华审会字

（2021）第 326032号审计报告，公司 2020年度合并财务报表实现归属于母公司股

东的净利润 -122,912,266.31 元，扣除以前年度亏损后，未分配利润为

-388,584,026.41 元。经董事会研究决定：本年度不进行利润分配，也不进行资本

公积金转增股本。

公司 2020 年度利润不分配不转增符合《公司章程》的规定及公司实际情况，

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载，误导性陈述或重大遗漏。

审议该议案的程序符合相关法律、法规及《公司章程》的规定，没有损害公司及全

体股东的合法权益。

本议案尚需提交股东大会审议。

四、以同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票的结果审议通过了《公司 2020 年年度

报告及其摘要》

公司董事会已经编制了 2020 年年度报告及其摘要，经审核，监事会认为董事

会编制和审议深圳市全新好股份有限公司 2020 年年度报告的程序符合法律、行政

法规及中国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了上市公司的实际情

况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本议案尚需提交股东大会审议。

五、以同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票的结果审议通过了《公司 2020 年度内

部控制评价报告》

具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公

司 2020年度内部控制自我评价报告》。

根据深圳证券交易所《上市公司内部控制指引》等相关法规的规定，公司监事

会对公司内部控制自我评价发表意见如下：

（一）公司根据《企业内部控制基本规范》、《企业内部控制配套指引》及证券

监管机构对上市公司内部控制建设的有关规定，遵循内部控制的基本原则，结合公

司目前经营业务的实际情况，建立健全了涵盖公司经营管理各环节，并且适应公司

管理要求和发展需要的内部控制体系。现行的内部控制体系较为规范、完整，内部

控制组织机构完整、设置合理，基本保证了公司经营活动的有序开展，保护了公司

全体股东的根本利益。

（二）公司信息披露制度和重大事项报告制度能得到严格执行，但公司应当在

今后的运作中加强制度的执行力度，强化对董事、监事和高级管理人员的培训以及

信息披露管理，公司财务控制也应当继续予以加强。

（三）内控体系建设按照《内控管理规范实施方案》稳步推进。通过对公司层

面及业务活动层面的风险评估和管理来制定和采取相应的控制措施。报告期内，公

司不存在财务报告内部控制重大缺陷或重要缺陷；也不存在非财务报告内部控制重

大缺陷或重要缺陷。

综上所述，监事会认为，公司内部控制自我评价全面、真实、准确地反映了公

司内部控制的实际情况。

六、以同意 3票，反对 0 票，弃权 0票的结果审议通过了《关于公司带与持续

经营相关的重大不确定性段落的保留意见审计报告涉及事项的专项说明的议案》

根据中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的公司 2020 年带与持续

经营相关的重大不确定性段落的保留意见的审计报告，公司监事会就相关事项进行

专项说明，具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

的《监事会关于带与持续经营相关的重大不确定性段落的保留意见审计报告涉及事

项的专项说明》。

七、以同意 3 票，反对 0 票，弃权 0 票的结果审议通过了《公司 2021 年第一

季度报告》

具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公

司 2021年第一季度报告》。

八、以同意 3票，反对 0票，弃权 0票的结果审议通过了《关于会计政策变更

的议案》

具体内容详见公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关

于会计政策变更的公告》。

监事会认为，本次会计政策变更是根据财政部修订的会计准则等相关规定进行

的合理变更，符合公司的实际情况，相关决策程序符合有关法律法规和《公司章程》

等规定，不存在损害公司及股东利益的情形；本次变更亦不会对公司财务报表产生

重大影响。因此，公司监事会同意公司本次会计政策的变更。

特此公告

深圳市全新好股份有限公司

                                                    监  事  会

2021年 4月 28日